
Gruppe Athlet Geburtsdatum Alter* Körpergewicht Bewertung
Groupe Compétiteur Date de naissance Âge* Poids du corps Classement
Gruppo Atleta Data di nascita Età* Peso corporeo Classifica

Ramelet Marie W 16.01.2003 21 59
Rösinger Nina W 03.08.1991 32 61
Schmidlin Andrea W 09.02.1982 42 61
Fontana Dayana W 24.03.2003 21 64
Glayre Sarah W 27.07.1987 36 68
Carier Lydia W 18.03.2000 24 70
Schultheiss Susanne W 12.07.1981 42 81
Glanzmann Stefanie W 15.12.1981 42 83
Ekiru Mary W 02.06.1987 36 100

Schuderer Anselm M 12.04.2009 15 79
Clavien Liam M 30.09.2005 18 90
Bachmann Samuel M 27.05.2001 22 78
Beringer Benjamin M 22.10.2000 23 90
Fumeaux Donatien M 16.02.2001 23 96

Croce Evan M 15.12.1999 24 82.5
Schmid Remo M 05.07.1997 26 85
Krohn Sebastian M 02.06.1987 36 86
Grisanti Riccardo M 11.03.1999 25 90
Dörfler Cyril M 28.09.1993 30 90

Glaubitz Jörg M 03.07.1989 34 97
Michoud Raoul M 24.10.1997 26 99
Martini Patrick M 19.05.1992 32 99
Florin Dominic M 26.03.1986 38 99
Rederer Andreas M 03.05.1998 26 100
Holzer Desmond M 27.09.1995 28 105
Schoch Mirco M 22.10.1987 36 108
Chenaux Roger M 13.01.1990 34 118
Berner Matthias M 28.06.1986 37 123

Hadorn Ernesto M 08.03.1955 69 86
Austin James M 13.12.1983 40 89
Auf der Maur Urs M 16.09.1968 55 110
Brenna Andrea M 21.11.1981 42 82

2

* am Wettkampftag / jour de la compétition / al giorno della gara

Master

DOTS & McCulloch

Gli atleti delle categorie Teenager, Junior e Open sono automaticamente classificati nella categoria Pro se superano i seguenti punti 
in gara: Teenagers, Juniores & Open: 105 punti.

Athleten der Kategorien Teenager, Junioren und Open werden automatisch in die Pro-Kategorie
klassiert, wenn sie im Wettkampf folgende Punkte überschreiten:  Teenager, Junioren & Open: 105 Punkte
Les athlètes des catégories Teenagers, Juniors et Open qui dépassent les points suivants lors de la compétition sont 
automatiquement classés dans la catégorie Pro : Teenagers, Juniors & Open : 105 points.
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Open +90 kg

Schweizer Meisterschaft
Push & Pull
25.05.2024

Breitenbach (SO)

Gemeldete Athleten / Athlètes inscrits / Atleti iscritti

M/W

Bankddrücken / Développé couché / Panca piana

Open

DOTS & Foster 
McCulloch

Teenager & Junioren

1 DOTS & Foster

Open -90 kg

1

2 DOTS

DOTS



Gruppe Athlet Geburtsdatum Alter* Körpergewicht Bewertung
Groupe Compétiteur Date de naissance Âge* Poids du corps Classement
Gruppo Atleta Data di nascita Età* Peso corporeo Classifica

Neyerlin Fiona W 06.08.2007 16 82.5
Angeri Balerna W 14.12.2006 17 55
Pult Babina W 24.09.2004 19 59.5
Ciampa Sharon W 18.06.2003 20 60
Ramelet Marie W 16.01.2003 21 59

Carier Lydia W 18.03.2000 24 70
Rösinger Nina W 03.08.1991 32 61
Glayre Sarah W 27.07.1987 36 68
Ekiru Mary W 02.06.1987 36 100
Schmidlin Andrea W 09.02.1982 42 61
Glanzmann Stefanie W 15.12.1981 42 83

Bassi Mattia M 06.04.2005 19 74
Gargantini Daniel M 05.03.2003 21 74
Bachmann Samuel M 27.05.2001 22 78
Schuderer Anselm M 12.04.2009 15 79
Gandola Federico M 24.12.2001 22 82
Hafner Fabian M 08.09.2000 23 86.9
Clavien Liam M 30.09.2005 18 90
Beringer Benjamin M 22.10.2000 23 90
Fumeaux Donatien M 16.02.2001 23 96

Croce Evan M 15.12.1999 24 82.5
Schmid Remo M 05.07.1997 26 85
Dörfler Cyril M 28.09.1993 30 90
Michoud Raoul M 24.10.1997 26 99
Florin Dominic M 26.03.1986 38 99

Rederer Andreas M 03.05.1998 26 100
Holzer Desmond M 27.09.1995 28 105
Godoy  Josue M 23.07.1992 31 118
Chenaux Roger M 13.01.1990 34 118
Berner Matthias M 28.06.1986 37 123

Brenna Andrea M 21.11.1981 42 82
Hofer Peter M 22.08.1963 60 86
Austin James M 13.12.1983 40 89
Brodmann Alex M 14.10.1960 63 100
Auf der Maur Urs M 16.09.1968 55 110

Kreuzheben / Soulevé de terre / Stacco da terra

Teenager & Junioren

Schweizer Meisterschaft
Push & Pull
25.05.2024

Breitenbach (SO)

Gemeldete Athleten / Athlètes inscrits / Atleti iscritti

M/W

DOTS

DOTS6

DOTS & Foster

Open & Master

* am Wettkampftag / jour de la compétition / al giorno della gara

5

5 DOTS & Foster 

Open -100 kg

Open + 100 kg

4

DOTS & McCulloch6

4 DOTS & McCulloch

Teenager & Junioren

Master


